JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


    9/2011.
JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. április 1-én 11.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel nem készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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	Pénzes Gábor
	Polgármester – jelen

	
	

	Brandhuber Ádám
	Képviselő – jelen

	Feigel Tamás
	Képviselő – jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő – jelen

	Gátas Ernő
	Képviselő – távol

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő – jelen 

	Őri Lajos
	Képviselő – jelen

	
	


Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK
1./ Árajánlatok lomtalanításra
2./ Árajánlatok a KMOP 3.3.3-11 számú pályázat elkészítésére

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, majd megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Őri Lajos és Marlok Gyula személyében. 
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők és a napirendek elfogadása ügyében egyhangúlag, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

76/2011.(IV.01.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Őri Lajos és Marlok Gyula képviselőket jelöli ki.

A Képviselő-testület a napirendi pontok elfogadása ügyében egyhangúlag, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

77/2011.(IV.01.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján elfogadja.

1./ Napirend – Árajánlatok lomtalanításra

(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a lomtalanítás a tavalyihoz hasonló módon egy héten keresztül bonyolódna.
Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy erre a célra a tavalyi évben kettőmillió-ötvenezer plusz áfa összeg volt beállítva, majd az idén erre a célra beállított összegről ad tájékoztatást.
Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az árajánlatok közül a Saubermacher Kft. árajánlata 30e forinttal olcsóbb fordulónként.

Feigel Tamás
Javasolja, hogy mindenképpen az olcsóbbat (Saubermacher Kft.) válassza az önkormányzat.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

78/2011.(IV.01.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a 2011. évi lomtalanítás lebonyolításával a Saubermacher Bicske Kft-t bízza meg 125.000,-Ft/forduló (gyűjtés szállítás, elhelyezés) megbízása díj ellenében.

Felelős: Polgármester

Határidő: értelemszerű

2./ Napirend – Árajánlatok a KMOP 3.3.3-11 számú pályázat elkészítésére

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

79/2011.(IV.01.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a KMOP 3.3.3-11 számú pályázat elkészítésével a MIX-TOUR Bt-t bízza meg bruttó 2.750.000,-Ft (megvalósíthatósági tanulmány, monitoring, menedzsment, közbeszerzés lebonyolítása) díj ellenében.

Felelős: Polgármester

Határidő: értelemszerű

Forrás: 25 milliós vállalkozói tartalék (pályázati és fejlesztési célú tartalékalap)

Miután az ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 11.40 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Őri Lajos







Marlok Gyula
képviselő







képviselő
3 / 1. oldal


